

Farsi

Begrüßung

احوالپرسی

ما/من از گروه "بی حد و حصر بی حد و حصر" (همبستگی بی حد و حصر) هستیم و متعهد به ورود آزاد مردم در حال فرار و علیه قلعه اروپا هستیم. ما در حال مبارزه با همبستگی با اتحاد گسترده از ابتکارات منطقه ای به بین المللی برای سیاست پناهندگی انسانی و یک جامعه باز هستیم. در دراز مدت می خواهیم به لغو مرزهای دولت دست یابیم زیرا این سازه عمدتاً منجر به بی عدالتی و جنگ می شود.

امروز ما می خواهیم به توافق پناهندگی که اخیراً توسط وزیر داخلی اتحادیه اروپا اتخاذ شده است، توجه کنیم. این پیش نویس قانون فروش حقوق بشر است و از جمله موارد دیگر، بازداشت چند ساله پناهندگان را امکان پذیر می کند، به هر کشورهای سوم تبعید می شود و گزینه ای برای کشورهای اتحادیه برای آزاد کردن خود از پذیرش پناهندگان (20,000 یورو/شخص: منبع پرواسیل). علاوه بر این، پیش نویس به معنای تسکین (حاد، در صورتی) برای شهرداری ها است. همبستگی متفاوت! به نظر می رسد! این طرح باید متوقف شود!

علاوه بر این، ما می خواهیم از جامعه محلی بخواهیم تا در یک همکاری محترمانه با پناهندگان زندگی در اینجا شرکت کنند. هجوم مهاجران برای مدت طولانی ادامه خواهد یافت، ما نمی توانیم عقب نشینی کنیم. این در مورد تحقق ارزش های خودمان است، اصول همبستگی و عزت است. ما نمی توانیم به سیاست اعتماد کنیم. ابتکارات محلی وجود دارد که نشان می دهد چگونه کار می کند. به عنوان مثال، انجمن Wendländische "مبادله"، که یک نقطه ملاقات برای افراد محلی و مهاجران در سالزودل است. یا ابتکار عمل "CompassCollective"، که پایه و اساس یک کشتی مشاهده در مدیترانه را راه اندازی کرده است.

در حال حاضر 100 میلیون نفر در حال اجرا هستند

همه حق دارند به جستجوی حفاظت و امنیت بپردازند

:بنابراین ما تقاضا می کنیم

حق پناهندگی: هرکسی که از آزار و اذیت، درگیری یا نقض حقوق بشر فرار کند، حق دارد در کشور دیگری به دنبال حمایت باشد.

دسترسی ایمن: مرزها باید برای همه افرادی که مجبور به فرار هستند - بدون محدودیت و محدودیت دسترسی باز باشد.

بدون فشار: اگر زندگی یا آزادی آنها در معرض خطر باشد، مردم نباید مجبور به بازگشت به کشور شوند.

هیچ تبعیضی: مردم نباید در مرزها تبعیض قائل شوند. عواملی مانند رنگ پوست، دین، جنسیت و کشور مبدا نباید بر حمایت از زندگی تأثیر بگذارد.

درمان انسان: افرادی که مجبور به فرار هستند باید با احترام و عزت رفتار شوند. این همچنین بدان معنی است: نگه داشتن خانواده ها، محافظت از مردم در برابر فروشندگان انسانی و جلوگیری از بازداشت.

SoliMo

"جنش همبستگی - Solimo" سخنرانی ها

شرایط موجود در دفتر مهاجرت است

دیگر ذاتی نیست! ارتباطات بسیار است

دشوار و ساختار مبادله

غیرممکن ما قبل از این باید همیشه برای همیشه صبر کنیم

درخواست ما پردازش می شود. این منجر به،

که ماه ها هیچ مقاله معتبری نداریم
می تواند ما را بدهی کند و
بعضی اوقات مجبور به ترک شهر می شوند
!یک سیاست ادغام موفق متفاوت به نظر می رسد
ما ، مهاجر: از آن زمان از ساکسونی-آنهالت بود
ممکن است در خیابان های لوتستاد با صدای بلند و قوی
ویتنبرگ ، مگدبورگ و برنبرگ. امروز دست
همراه با دوست ما: در داخل سالزروودل
ما خواستار این تجمع شدیم. به
این جلسه امروز ، 24 ژوئن 2023 ، اطراف
صدای ما در برابر خودرداری
برای افزایش مقامات مهاجرت. با شعار ما
این کافی است!" ما از سیاستمداران خواستار: داخل و"
کارمندان دولت: در داخل اداره مسئولیت شما
سرانجام به این نتیجه برسید که ما در نهایت بخشی از این موضوع هستیم
می تواند با عدالت جامعه شود و
می خواهد

زیرا ما عدالت و هنوز هم عزت داریم
عمودی است! آیا می دانید که آلمانی
دولت یک مقام ویژه فقط برای آن تأمین می شود ،
مهاجران برای ساختن زندگی جهنم؟

خدمات شما عبارتند از: تحقیر ، سرکوب ،
انزوا ، ترس و تبعید

بدون اجازه اقامت در آلمان کمتر هستید
از هیچ چیز و احتمال پناهندگی
بسیار کم هستند چرا این است؟ چون
مقامات در سیستم پناهندگی اروپا بسیار خودخواه ،
نادان و غیر انسانی هستند
کارمندان دولت که از واقعیت زندگی در
کشورهای مبدا کاملاً ایده ای ندارند ،
بر آینده ما قدرت داشته باشید
برای تصمیم گیری در مورد پناهندگان. این
افرادی که هیچ درک از حقوق بشر ندارند
و عزت انسانی داشته باشید ، قدرت داشته باشید
برای تصمیم گیری در مورد زندگی بسیاری از افراد
و این یک رسوایی است.

هرکسی که درخواست پناهندگی شما را رد می کند شما را محکوم می کند
یا برای تبعید مستقیم یا به یکی
تحمل شما غیرقانونی هستید این یعنی به طور خاص
که شما به هیچ وجه حق ندارید و بی دفاع و

برای بی دفاع ، مقامات آلمانی تحویل داده می شوند
و به هیچ وجه حق ندارد

شما حق کار ندارید

حق آموزش نیست

حق مراقبت های بهداشتی نیست

حق آپارتمان خود را ندارید

حق استقلال نیست

حق احترام نیست

هیچ حق عزت

عواقب سلامت روان است
مصیبت بار - فاجعه آمیز

ما به کارمندان دولت
اداره مهاجرت و همچنین سوء رفتار
سیاست خارجی اتحادیه اروپا و از شما شکایت می کند. کارت
فقط در بد رفتاری با ما و بیش از حد است
تحقیر اما شما در مورد ادغام صحبت می کنید
تحقیر و محرومیت عملی. شماها
کلیشه را گسترش می دهد ، ما تنبل هستیم و می خواهیم
کار نمیکنند. یا ما شما را کار می کنیم
در مناطقی که در واقع هستند دور شوید
کمرنگ هستند در همان زمان شما از ما امتناع می ورزید
به سادگی اجازه کار در بیشتر موارد
شما انتظار دارید که از ما انتظار داشته باشیم
آلمانی را بیاموزید. در همان زمان شما را از
دسترسی به دوره های آلمانی. شما ما را قفل می کنید
خانه ای که کاملاً منزوی هستند و هیچکدام
فضا را برای حفظ حریم خصوصی بگذارید. در
شرایط زندگی در این خانه ها هستند
وحشتناک و مانند زندان. هرچه
ما انجام می دهیم و آنچه می خواهیم در چشمان شما است

یک تصویر دشمن. یا بدتر ، یک آفت
برای مدت طولانی برای ما مشخص بوده است که چقدر خشونت آمیز و
از رفتار شما غیرقانونی است اکنون فوری است
زمانی که برای همه روشن می شود. این رسوایی مجاز است
دیگر نمی توان نادیده گرفت! وقت آن است که
!برای آموزش سازمان مهاجرت حقوق بشر

صدای ما را بشنوید! با هم بگذارید
این اقتدار را به جای مردم محدود می کند
!تنظیم

ما تقاضا می کنیم: مجوز کار ، آزادی حرکت ،
عدالت ، فضای زندگی و دسترسی به آموزش
!و مراقبت های بهداشتی برای همه

همه با هم می توانیم مخالف این باشیم
از اقتدار نژادپرستانه دفاع می کند

سیار!

CompassCollective

رد قطب نماکالتیو

اول از همه، من می خواهم به همه کسانی که راه خود را از بسیار دور (از افریقا، از اوکراین، از سوریه، از افغانستان، از پاکستان . . .) به اینجا پیدا کرده اند، استقبال گرم کنم. من خوشحالم که شما اینجا هستید و همچنین در مورد افراد بیشتری که در جستجوی یک زندگی بهتر به اینجا می آیند خوشحال هستم (اگرچه همه چیز در اینجا بهترین نیست - برعکس)

ما از نجات دریایی در دریای مدیترانه با گروه خود حمایت خواهیم کرد (و بسیاری CompassCollective من کاتیا هستم از از فعالان می خواهند با آنها قایقرانی کنند). ما فقط یک قایق بادبانی کوچک داریم. طول آن 13 متر است. اما تا زمانی که مردم همچنان در دریای مدیترانه غرق می شوند، قایق های کوچک و بزرگ بیشتری مورد نیاز است.

ما جستجو خواهیم کرد. ما سعی خواهیم کرد از عقب نشینی و عقب نشینی جلوگیری کنیم. ما در بدترین حالت نجات خواهیم و قایق های نجات با ما. و ما (centifloats) داد. برای این منظور، ما بسیاری از جلیقه های نجات، شلنگ های هوا طولانی مردم را در دریا تنها نخواهیم گذاشت تا زمانی که در یک کشتی بزرگتر در امان باشند.

ما در حال حاضر در حال جمع اوری کمک های مالی هستیم تا بتوانیم در ماه جولای شروع کنیم. و در این زمینه من یک ایمیل از یک دوست دریافت کردم که ما را متهم می کند:

اگر شما در دریای مدیترانه با قایق های نجات هستید، شما برای مرگ مردم مقصر هستید. چون شما و سازمان های غیر دولتی تان مردم را به فرار تشویق می کنید

نه. نه. این منو عصبانی میکنه من این اتهام را رد میکنم. مردم فرار نمی کنند زیرا سازمان های غیر دولتی انها را از اب بیرون می اورند. مردم برای ان دلایلی دارند. این دلایل وجودی هستند. و من انها را قضاوت نخواهم کرد، این برای من هر حق ازادی حرکت دارد حتی BaMF نیست. هیچ واقعا حق ندارد این کار را انجام دهد. حتی اداره ثبت نام خارجی ها و بدون گذرنامه و شناسنامه. هیچ ادم غیرقانونی وجود ندارد و هیچ ادم درجه دومی هم وجود ندارد. صرف نظر از منشا، هر انسان دارای کرامت غیر قابل تجاوز و در نتیجه حق زندگی، یکپارچگی فیزیکی، تعیین سرنوشت جنسی و عمل به دین خود است. حق پناهندگی شامل حق ازادی حرکت نیز می شود. سالهاست که دولت های اروپایی این حقوق را پایمال میکنند. "قلعه اروپا" با نیروهای مرزی و نرده های بیشتر و بیشتر دفاع می شود. مرزها نژادپرستی نهادینه شده هستند

ما سازمان های غیر دولتی مقصر نیستیم اگر یک قایق با پناهندگان غرق شود، اما همه ما مسئول فرار مردم هستیم. شیوه زندگی سرمایه داری ما و ساختار های نو استعماری ما بی عدالتی ساختاری را تداوم می بخشد به همین دلیل، ما نمی پذیریم که مردم به دلیل منافع اقتصادی، جهل و عدم تحمل ما در پریشانی خود تنها مانده و در دریا غرق شوند.

وندلند داره یه کشتی میفرسته تا افراد کمتری در دریای مدیترانه غرق بشن

!برای گذرگاه های امن، برای ازادی حرکت و برای یک زندگی خوب برای همه

ExChange

سخنرانی "تبادل" 24.6.2023

اداره مهاجرت شهر سالزودل آخرین پیوند در کل دستگاه اداری دفتر فدرال پناهندگان است

سالزودل در یک منطقه ساختاری ضعیف قرار دارد. بر این اساس ، جستجوی کار یا یک دوره آلمانی دشوار است. پزشکان به سختی بیماران جدید را می پذیرند. زنان باردار به زنان مرد ارجاع می شوند

اینها شرایط زندگی دشوار کافی است. یک مقام مهاجرت نیز وجود دارد ،

که به سختی از دامنه ای که در اختیار دارد استفاده می کند. اکنون افراد جدید بوده اند

شروع شد ، ما هنوز چیزی در مورد آن مشاهده نمی کنیم. هرکسی که باید کار کند و حتی شغلی پیدا کند اغلب باید به رضایت آن برود

مرجع مهاجرت در انتظار اعطای این کار به شخص دیگری است تا اینکه در نهایت تصویب صادر شود

یا یک پدر بیش از دو سال است که منتظر جواب است تا بتواند با مادر کودک حرکت کند. "شما باید منتظر بمانی. این مانند امتحان است "نظر نماینده نظر

تعداد زیادی از افراد منتظر تحویل شناسه های جدید خود هستند. از نظر تئوری ، شما مجوز اقامت دارید. فقط آنها تا به امروز آنها را دریافت نکرده اند. زمان انتظار 9 ماه تا بیش از یک سال قاعده است. بدون این سند نمی توانید سفر کنید ، به

دنبال کار باشید. نامه های صادر شده توسط اداره مهاجرت به عنوان یک سند انتقال ، در خارج از سالزودل به طور جدی گرفته نمی شود.

در جلسه جلسه برای پناهندگان ، ما با این موانع روزمره و بی تفاوتی که در پشت تصمیمات رسمی پنهان است ، روبرو هستیم. ما از مقامات در سالزودل و همه مکان های دیگر خواستار حمایت از همه افراد در نیازهای خود هستیم و همچنین مترجمان لازم را ارائه می دهیم که می توانند در مورد مسائل و مشکلات فرهنگی نیز انتقال دهند.

مهم نیست که جوانان بهترین سالهای زندگی خود را صرف انتظار برای اجازه رسمی برای کار یا شروع آموزش کنند. سالها

صحبت از کمبود نیروی کار شده است. در اینجا یک روش خاص آموزش افراد لازم است.

از پناهندگان در مقاومت خود در برابر تبعید خود حمایت می کند و سعی می کند تا حد ممکن از آنها حمایت کند تا Exchange آنها بتوانند دیدگاه زندگی را در اینجا ایجاد کنند.

اگر می خواهید با مبادله آشنا شوید ، خوشحال می شویم که در ساعات کار ما متوقف شود. ما را می توان در

سه شنبه ، چهارشنبه و پنجشنبه از 3 بعد از ظهر تا 6 بعد از ظهر یافت 7 Altperverstrasse

محل مبادله فرصت هایی را برای فعالیت های مختلف فراهم می کند. این فضای برای ایده های جدید است و ما همچنین از افرادی که مایل به همراهی پناهندگان در مقامات هستند ، هنگام مراجعه به پزشک و غیره خوشحالیم.